
ZARZĄDZENIE NR 177 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2020 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 269.810.043,89 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 238.238.349,31 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 31.571.694,58 zł. 

2) Wydatki budżetu wynoszą 343.579.908,28 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 233.053.681,72 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 110.526.226,56 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

Id: 008D7EB9-726C-49EC-9628-84051AEBEE4A. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 177
z dnia 2020-12-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 -12 630,002 539 502,38 2 526 872,38

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

85213 -1 430,0079 130,00 77 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 -1 430,0079 130,00 77 700,00

Zasiłki stałe85216 -11 200,00936 200,00 925 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 -11 200,00926 200,00 915 000,00

RAZEM DOCHODY -12 630,00269 822 673,89 269 810 043,89

Id: 008D7EB9-726C-49EC-9628-84051AEBEE4A. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 177
z dnia 2020-12-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0076 852 953,49 76 852 953,49

Przedszkola80104 -4 500,0014 694 714,00 14 690 214,00

Wydatki bieżące -4 500,00 14 690 214,0014 694 714,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -4 500,00 13 005 727,0013 010 227,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-4 500,00 12 976 727,0012 981 227,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 4 500,002 692 937,00 2 697 437,00

Wydatki bieżące 4 500,00 2 697 437,002 692 937,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 500,00 2 697 437,002 692 937,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

4 500,00 2 697 437,002 692 937,00

Pomoc społeczna852 -12 630,0013 186 206,98 13 173 576,98

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

85213 -1 430,0085 130,00 83 700,00

Wydatki bieżące -1 430,00 83 700,0085 130,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-1 430,00 83 700,0085 130,00

Zasiłki stałe85216 -11 200,001 021 200,00 1 010 000,00

Wydatki bieżące -11 200,00 1 010 000,001 021 200,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-11 200,00 1 000 000,001 011 200,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,006 569 908,00 6 569 908,00

Wydatki bieżące 0,00 6 569 908,006 569 908,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

15 000,00 607 578,88592 578,88

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-15 000,00 5 842 265,125 857 265,12

Rodzina855 0,0078 129 444,85 78 129 444,85

Id: 008D7EB9-726C-49EC-9628-84051AEBEE4A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wspieranie rodziny85504 0,002 172 850,00 2 172 850,00

Wydatki bieżące 0,00 2 172 850,002 172 850,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-3 737,47 20 043,9123 781,38

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 737,47 274 806,09271 068,62

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0010 765 221,29 10 765 221,29

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,008 662 529,29 8 662 529,29

Wydatki bieżące 0,00 2 088 269,372 088 269,37

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 100,00 484 773,41481 673,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-3 100,00 23 495,9626 595,96

RAZEM WYDATKI -12 630,00343 592 538,28 343 579 908,28

Id: 008D7EB9-726C-49EC-9628-84051AEBEE4A. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 177
z dnia 2020-12-02

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 0,0017 057 804,30 17 057 804,30

Przedszkola80104 -4 500,0012 981 227,00 12 976 727,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

-4 500,00 12 976 727,0012 981 227,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 4 500,002 692 937,00 2 697 437,00

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

4 500,00 2 697 437,002 692 937,00

RAZEM WYDATKI 0,0019 760 983,30 19 760 983,30

Id: 008D7EB9-726C-49EC-9628-84051AEBEE4A. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych
17 042 291,00 0,00 17 042 291,00

RAZEM 19 760 983 30 19 760 983 300 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

17 415 470,00 0,00 17 415 470,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 585 513,30 0,00 1 585 513,30

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

760 000,00 0,00 760 000,00

Id: 008D7EB9-726C-49EC-9628-84051AEBEE4A. Podpisany Strona 2




